PREFEITURA MUNICIPAL DE

Serafina Corrêa
EDITAL N° 398/2023

Torna público a lista de empresas
classificadas no âmbito do Edital n°
344/2023 - Chamamento Público N°
007/2023, após a entrega de documentos
complementares.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SERAFINA CORREA, no uso de suas atribuições legais, no
âmbito do Edital n° 344/2023 — Chamamento Público n° 007/2023, referente ao
Credenciamento para doação de lotes urbanos localizados na Linha Porto Alegre —  "Area
Industrial Busada" e no Loteamento Industrial Bairro Salete, considerando as disposições
do Edital n° 377/2023 e os trabalhos realizados pela Comissão Especifica de Avaliação e
Seleção, nomeada pela Portaria n° 1.147, de 09 de novembro de 2023, TORNA PÚBLICA
a classificação das empresas participantes do Chamamento e que optaram pela entrega
complementar de documentos, conforme segue:

1. DAS PONTUAÇÕES
Dá análise realizada pela Comissão Especifica de Avaliação e Seleção, nos grupos de 01 e
02, verificou-se que as pontuações das empresas participantes são as seguintes:

EMPRESAS CLASSIFICADAS

Empresa Grupo 01 Empregados  Area
Pontuação

Final

Artel
Climatização e
Tratamento do

Ar Ltda.

item 3.1 do Edital

7 1.000,00m' 27

Móveis
Benedetti

Ltda.
8 1.000,00m' 29

Fortear
Autopeças

Ltda.
6 1.000,00m2  26

Grupo 02

KL Gessos
EIRELI

item 3.2 do Edital

3 450,00m2  15

Motor  Car
reparação
automotiva

Ltda.

4 450,00m2  22

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORREA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida 25 de Julho, 202 - Cx. Postal. 11 - CEP: 99250-000 I Serafina Corréa / RS
Tel./Fax: (54) 3444.8100 I CNPJ. 88.597.984/0001-80 www.serarinacorrea.rs.gov.br  Serafina Corrêa

Terra de oportunidades!

Este documento foi digitalizado e
confere com o original.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Serafina Corrêa

Lovison &
Moccellin

Ltda
4 450,00m2  28

Construtora
IDB-EIRELI

4 450,00m2  23

2. DAS EMPRESAS CLASSIFICADAS POR GRUPO
Dá análise realizada pela Comissão Especifica de Avaliação e Seleção, a classificação das
empresas, divididas por grupos, é a seguinte:

GRUPO 01: Empresas com 5 a 10 empregados registrados na forma da lei

a) 3 empresas inscritas

b) 01 terreno disponível para o grupo 01, restando contemplada somente a primeira colocada,

conforme tabela abaixo:

Empresa Pontuação
Final

Classificação

MÓVEIS BENEDETTI Ltda. 29 1°

ARTEL CLIMATIZAÇÃO E TRATAMENTO DO AR Ltda 27 2°

FORTEAR AUTOPEÇAS Ltda. 26 30

GRUPO 02: Empresas com 3 a 4 empregados registrados na forma da lei

a) 4 empresas inscritas

b) 03 terrenos disponíveis para o grupo 02, restando contempladas somente três empresas
(1°, 2° e 3°) conforme a ordem de classificação na tabela abaixo:

Empresa Pontuação
Final

Classificação

LOVISON & MOCCELLIN Ltda 28 1°

CONSTRUTORA IDB-EIRELI, 23 2°

MOTOR  CAR  REPARAÇÃO AUTOMOTIVA Ltda 22 3°

KL GESSOS EIRELI 15 4°

Gabinete do Prefeito Municipal de 	afin 	, 05 de 	embro de 2023

/?°°-
Valdir Bia c et

Prefeito Municipal

Qa9
Serafina Corrêa

Terra de oportunidades!

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida 25 de Julho, 202 - Cx. Postal. 11 - CEP: 99250-000 I Serafina Corrêa / RS
Tel./Fax: (54) 3444.8100 I CNPJ: 88.597.984/0001-80 I www.serafinacorrea.rs.gov.br

	Page 1
	Page 2

		2023-12-08T11:07:36-0300
	CRISTIAN BATISTA PANIZ:02924300002